
1/3

kuryr 20. srpna 2024

37 případů zneužívání dětí: LGBTQ organizátor a
aktivista u soudu v Anglii

infokuryr.cz/n/2024/08/20/37-pripadu-zneuzivani-deti-lgbtq-organizator-a-aktivista-u-soudu-v-anglii

Barevný LGBTQ svět má zajistit viditelnost a spravedlnost pro
utlačovanou menšinu údajně 70 „jiných“ pohlaví. Mnozí kritici si
však jsou jisti, že mnohé pouliční festivaly a iniciativy, které
jsou často zaměřeny na děti, jsou nebezpečnými ranými
sexuálními kampaněmi pedofilů. Zdá se, že realita dává kritikům
za pravdu – protože v Anglii nyní stojí zakladatel LGBTQ
organizace před soudcem za 37 případů zneužívání dětí. Na
rozdíl od Německa se tam s tím nemazlí.

Pronikli zvrhlíci do západních institucí a společností s vlastními
lobbisty a snaží se prostřednictvím LGBTQ agendy najít co nejvíce
obětí pro své pedofilní sklony? Tvrdé obvinění, které často zaznívá z
konzervativních stran. Další případ v Anglii ukazuje, že podezření
nevzniká jen tak ze vzduchu.

Stephen Ireland (40), zakladatel a bývalý ředitel Pride in Surrey, a
David Sutton (26) byli zatčeni a obviněni z vážného sexuálního
zneužívání dětí. Irsko, bývalý majitel LGBTQ „charity“ Educate and
Celebrate, je nyní předmětem vyšetřování, ve kterém je obviněn z 37
trestných činů souvisejících se sexuálním zneužíváním dětí, včetně
znásilnění, voyeurismu a vytváření neslušných obrázků dětí.

LGBTQ „charitativní organizace“ Educate and Celebrate vyvolala
kontroverze mimo jiné tím, že povzbuzovala předškoláky, aby
„prozkoumali“ a zpochybnili svou genderovou identitu. Jeho cílem je
zejména „začlenit gender, genderovou identitu a sexuální orientaci
do struktury“ institucí, včetně základních škol. Educate and
Celebrate se náhle uzavřel v lednu 2024 mimo jiné kvůli incidentu,
při kterém se během televizního vystoupení obnažil další

https://www.infokuryr.cz/n/2024/08/20/37-pripadu-zneuzivani-deti-lgbtq-organizator-a-aktivista-u-soudu-v-anglii/


2/3

podporovatel, transgender komik Jordan Gray. Mezi obviněními proti
Irsku a koncem organizace zjevně neexistuje žádná přímá
souvislost.

Organizace „Pride in Surrey“ se nyní distancovala od svého
zakladatele a okamžitě vyloučila jeho a jeho komplice, když se tato
obvinění objevila.

Obvinění proti Irsku zahrnují:

Šest případů spiknutí za účelem sexuálního zneužívání
nezletilých.
Jeden počet spiknutí s cílem unést dítě.
Čtyři případy organizování spáchání sexuálního trestného činu
na nezletilých.
Jeden počet spiknutí za účelem podání látky s úmyslem spáchat
zločin.
Obvinění ze zveřejnění obscénního článku.
Případ voyeurismu.
Obvinění z maření chodu spravedlnosti.

Kromě těchto obvinění čelí Irsko dalším 22 trestným činům,
včetně:

Znásilnění dítěte mladšího 13 let.
Dva případy donucení dítěte mladšího 13 let k sexuálnímu
(penetračnímu) jednání.
Sexuální napadení dítěte mladšího 13 let.
Sexuální komunikace s dítětem.
Šest případů vytváření neslušných obrázků dětí.
Dva počty držení extrémních pornografických obrázků.
Dva případy zakázaného držení obrázků dětí.
Pět případů šíření neslušných obrázků dětí.
Obvinění ze zveřejnění obscénního článku.

David Sutton, bývalý dobrovolník Pride in Surrey, byl obviněn z
15 trestných činů souvisejících s Irskem, včetně:



3/3

Spiknutí za účelem sexuálního zneužívání nezletilých.
Spiknutí s cílem unést dítě.
Vlastnění extrémní pornografie.
Spiknutí za účelem spáchání sexuálního trestného činu proti
nezletilé osobě.
Šíření neslušných obrázků dětí.

Kromě toho je Sutton obviněn ze sedmi dalších obvinění:

Dva případy šíření neslušných obrázků dětí. 
Třikrát vytvoření neslušných obrázků dětí.
Jeden počet držení zakázaných obrázků dětí.
Jeden počet držení extrémních pornografických obrázků.

Irsko a Sutton jsou v současné době ve vazbě a mají být u soudu 12.
září 2024. Vyšetřování dvou intenzivních pachatelů pokračuje. Další
podrobnosti se mohou objevit během procesu.

Je načase urychleně zvážit, co „LGBTQ“ aktivisté skutečně plánují,
když požadují a pořádají „čtení přetahovací královny“ pro batolata a
děti. Kriticky je třeba zpochybnit i otevřené zobrazování marginální
skupinové sexuality, které zasahuje i do hardcore oblasti, na různých
akcích, jako jsou Pride parades, neboť cílem je konkrétně
konfrontovat děti s tímto obsahem. Nikdo nechce pronásledovat
nebo diskriminovat lidi s „jinou“ sexualitou – ale tato malá, velmi
hlasitá menšina by také měla pochopit, že to lze prožít ve vlastních
čtyřech zdech a ne na veřejných místech před dětmi. Pedofilie je
naproti tomu opovrženíhodný zločin a měla by být vždy stíhána
podle litery zákona.

 
 


